INDICAÇÃO N.o 43/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 09/05/20 1.
AUTORES: VEREADORES VALDEMAR GOMES - PPS L4!!tu~ x i
NOGUEIRA SEPULVEDA - PSDB Sessão de:.J.I.!#t.~~~~

CÂMARA MUNICIPAL
ESTADO DE SÃO PP

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã -
Fone/Fax: (18) S329-1139 - CNPJ (MF) 6l

Site: www:camarataruma.sp.gov.br - E-mail: camaratar

-
câmara Municipal de Tarumã
www.carnaratarurna.so.oov.br

111111111111111111111111111111

Roseni F. de Paula

"Solicitam que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo ~~s~t>~radê
que juntamente com o Setor Competente da Administração para que faça
Kits de Livros, para a Biblioteca Municipal "Anna Maria José de Brito", 10
CIEC - Centro Integrado de Educação e Cultura em nosso município".

./

Jos gueira Sepulveda Vai e ar o
verea( r~P

Justificativa: Tal solicitação se faz necessária, pois esses kits de' livros estão a
disposição dos municípios na Secretaria de Cultura, e com esses livros nossos
munícipes terão mais opção para leitura, informação e aprendizagem e com isso
adquirindo melhor conhecimento intelectual.

Tarurnà, 04 de maio de 2011.
210 Ano da Emancipação
190 Ano d~alação

Anízio Le~souza
Vereador-PP

João Apare~o Ih
vereag~~ ~ L

Sala das Sessões, 04 de maio de 2.011.
21°Ano da Emancipação Política
19° Ano da InstalaçãoA

tvrareos da Costa Lima Anízio Lem~ouz
- ~D ereador-PP

Ron
Verea